

Plusmaleren ApS

**J.P. Larsens Vej 13
8220 Brabrand**

CVR-nr. 42 98 26 52

Årsrapport for 2023

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. juni 2024

Ibrahim Khaled Mansour
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plusmaleren ApS
J.P. Larsens Vej 13
8220 Brabrand

CVR-nr.: 42 98 26 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 6. januar 2022

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Ibrahim Khaled Mansour, direktør
Ahmad Khaled Mansour, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed, herunder indvendig og udvendig maling af bygninger, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 92.674, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 256.670.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.304.145	670.129
Personaleomkostninger	1	<u>-1.121.833</u>	<u>-333.125</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		182.312	337.004
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-63.260</u>	<u>-20.592</u>
Resultat før finansielle poster		119.052	316.412
Finansielle indtægter		323	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.226</u>	<u>-3.351</u>
Resultat før skat		117.149	313.061
Skat af årets resultat	4	<u>-24.475</u>	<u>-71.265</u>
Årets resultat		<u>92.674</u>	<u>241.796</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>-29.326</u>	<u>123.996</u>
		<u>92.674</u>	<u>241.796</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>232.448</u>	<u>155.908</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>232.448</u>	<u>155.908</u>
Deposita		<u>50.000</u>	<u>35.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>35.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>282.448</u>	<u>190.908</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>42.850</u>	<u>57.850</u>
Varebeholdninger		<u>42.850</u>	<u>57.850</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		270.117	273.541
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	128.000	0
Andre tilgodehavender		<u>6.155</u>	<u>107.153</u>
Tilgodehavender		<u>404.272</u>	<u>380.694</u>
Likvide beholdninger		<u>266.538</u>	<u>300.056</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>713.660</u>	<u>738.600</u>
Aktiver i alt		<u><u>996.108</u></u>	<u><u>929.508</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		94.670	123.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital	7	<u>256.670</u>	<u>281.796</u>
Hensættelse til udskudt skat		5.177	5.177
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.177</u>	<u>5.177</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		363.670	229.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.346	203.636
Selskabsskat		24.475	68.995
Anden gæld		299.295	140.829
Periodeafgrænsningsposter		10.475	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>734.261</u>	<u>642.535</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>734.261</u>	<u>642.535</u>
Passiver i alt		<u><u>996.108</u></u>	<u><u>929.508</u></u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	953.970	302.775
Pensioner	50.768	1.312
Andre omkostninger til social sikring	24.738	3.856
Andre personaleomkostninger	<u>92.357</u>	<u>25.182</u>
	<u>1.121.833</u>	<u>333.125</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>63.260</u>	<u>20.592</u>
	<u>63.260</u>	<u>20.592</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.226</u>	<u>3.351</u>
	<u>2.226</u>	<u>3.351</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	24.475	66.088
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>5.177</u>
	<u>24.475</u>	<u>71.265</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	176.500
Tilgang i årets løb	<u>139.800</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>316.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	20.592
Årets afskrivninger	<u>63.260</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>83.852</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>232.448</u></u>

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>128.000</u>	<u>0</u>
	<u><u>128.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	123.996	117.800	281.796
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-29.326	122.000	92.674
Egenkapital 31. december 2023	40.000	94.670	122.000	256.670

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.